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Njoftim për konsumatorët Kurbin
Data 9 mars 2026 
Data 12 mars 2026 

Ju njoftojmë se, në kuadër të stakimit të Fiderit 20 kV në Nënstacionin Fushë Kuqe, si masë sigurie për realizimin e punimeve në linjën e re 110 kV Gjiri i Lalëzit – Fushë Kuqe, në datat 09 mars dhe 12 mars 2026, nga ora 08:00 deri në orën 12:00, do të stakohet dhe tokëzohet Linja 20 kV e Nënstacionit Fushë Kuqe. Ky stakim do të kryhet për zhvillimin e punimeve civile në afërsi të Nënstacionit Fushë Kuqe, në kuadër të ndërtimit të Linjës së re 110 kV Gjiri i Lalëzit – Fushë Kuqe, si dhe për ndërhyrje në zonën e puseve Fushë Milot dhe pompave Adriatik, sipas konfirmimit të dhënë edhe nga Ujësjellësi Durrës.
Si rrjedhojë, gjatë kësaj periudhe do të mbetet pa furnizim me energji elektrike Ujësjellësi Durrës.
Ju falenderojmë për mirëkuptimin!
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